РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2016  г.        с. Казачинское                           № 333-п

Об утверждении   состава аттестационной комиссии по проведению аттестации

муниципальных служащих в администрации Казачинского района

земельного участка от 21.11.2011 г. № 100

       В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 6 Закона Красноярского

края от 24.04.2008 г. № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования

муниципальной службы в Красноярском крае», постановлением администрации

Казачинского района от 26.10.2010 г. № 560-п « Об утверждении Положения об

аттестации муниципальных служащих в администрации Казачинского района», на

основании ст. 36 Устава Казачинского района,в связи с произошедшими кадровыми

изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии по проведению аттестации

муниципальных служащих в администрации Казачинского района согласно

приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района

от 16.04.2013 г. № 207-п «О   внесении изменения в постановление администрации

Казачинского района от 03.10.2012 г. № 534-п «О   проведении    аттестации

муниципальных    служащих    в администрации Казачинского района».

3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                               Ю.Е. Озерских

              ПРИЛОЖЕНИЕ

              к постановлению

              администрации

              Казачинского района

              от 11.07.2016 г.   № 333-п

Состав

аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих

в администрации Казачинского района

Председатель комиссии:

 Федоненко Людмила Арнольдовна

Заместитель председателя комиссии:

Новикова Светлана Александровна

Секретарь комиссии:

Миллер Алена Сергеевна

-заместитель главы района по социальной

политике, начальник Отдела образования;

-заместитель главы района по финансово-

экономическим вопросам, руководитель

финансового управления;

-заместитель начальника общего отдела

администрации района,

Члены комиссии:

Барановская Галина Анатольевна
-представитель филиала   Современной

гуманитарной  академии (по

согласованию);

Новиков Игорь Михайлович
-главный специалист-юрист общего

отдела администрации района;

Рычкова Наталья Викторовна - начальник общего отдела

администрации района;

Турова Лидия Леонтьевна - начальник отдела архитектуры,

строительства и ЖКХ